От с/-т'

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

1 2 3 4
с организационно

контрольным
комитетом

и комитетом
экономического

развития
и инвестиционной

деятельности)

О внесении изменений
и дополнения в приложение
к постановлению администрации
города от 25.03.2022 №385
(в редакции постановления
от 06.06.2023 №778)

Глава города В.Г. Франк

В целях совершенствования правового регулирования,
с учетом действующего законодательства Российской Федерации
администрация города Барнаула постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
от 25.03.2022 №385 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная
карта») по реализации открытости деятельности органов местного
самоуправления города Барнаула» (в редакции постановления от 06.06.2023
№778) следующие изменения и дополнение:

1.1. В пункте 4 раздела I «Общие положения»:
1.1.1. Абзац 40 пункта 4 исключить;
1.1.2. Дополнить абзацем 47 следующего содержания:
«постановление администрации города от 11.07.2023 №970

«Об утверждении Порядка исполнения в администрации города и иных
органах местного самоуправления города поручений Президента
Российской Федерации»;»;

1.2. Подпункт 1.3 пункта 1 «Реализация принципа информационной
открытости ОМСУ» раздела II «План мероприятий» изложить в следующей
редакции:

№
п/п

Мероприятие Срок
исполнения

Ответственный
исполнитель

1 2 3 4
1.3. Размещение на сайте

города материалов об
исполнении поручений
Президента Российской
Федерации

не реже
одного раза

в год

органы
администрации

города, иные
ОМСУ (после
согласования